

POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Rozpočet	6004	Novostavba rohového objektu	JKSO	
Objekt	Název objektu		SKP	
0001	Na Mlýnici 5, Ostrava		Měrná jednotka	
Stavba	Název stavby		Počet jednotek	0
7020030	DZR - Slunovrat		Náklady na m.j.	
Projektant	MR Design CZ s.r.o.		Typ rozpočtu	
Zpracovatel projekt	ing. Miroslav Tyl			
Objednatel	Domov Slunovrat p.o.			
Dodavatel	Beskydská stavební a.s.		Zakázkové číslo	7020030
Rozpočtoval	Marek Nalewajka		Počet listů	
ROZPOČTOVÉ NÁKLADY				
Základní rozpočtové náklady			Ostatní rozpočtové náklady	
Z	HSV celkem		Ztížené výrobní podmínky	0
R	PSV celkem		Oborová přírážka	0
N	M práce celkem		Přesun stavebních kapacit	677
ZRN	M dodávky celkem		Mimostaveništní doprava	0
	ZRN celkem		Zařízení staveniště	4 060
			Provoz investora	1 353
HZS			Kompletační činnost (IČD)	0
	ZRN+HZS	169 173	Ostatní náklady neuvedené	0
	ZRN+ost.náklady+HZS	175 263	Ostatní náklady celkem	6 090
Vypracoval		Za zhotovitele		Za objednatele
Jméno :		Jméno :		Jméno :
Datum :		Datum :		Datum :
Podpis :		Podpis:		Podpis:
Základ pro DPH	15,0%			175 262,95 Kč
DPH	0,0%			0,00 Kč
Základ pro DPH	0,0%			0,00 Kč
DPH	0,0%			0,00 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM bez DPH				175 262,95 Kč

Poznámka :

Stavba :	Rekonstrukce a přístavba Domova Slunovrat	Rozpočet : 6004
Objekt :		Novostavba rohového objektu vč.

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montaz	HZS
C21M - Elektromontáže				169 173	
CELKEM OBJEKT				169 173	

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky		0,5	0	0
Oborová přírážka				
Přesun stavebních kapacit		0,4	169 173	677
Mimostaveništní doprava				
Zařízení staveniště		2,4	169 173	4 060
Provoz investora		0,8	169 173	1 353
Kompletační činnost (ICD)				
Rezerva rozpočtu				
CELKEM VRN				6 090

Rekonstrukce a výstavba rohového objektu Domova Slunovrat vč. základního vybavení**ZMĚNOVÝ LIST****ZL č. 023**Investor: **Domov Slunovrat, p.o.** : Zhotovitel **Beskydská stavební, a.s.****popis provedení změny:****ZL č.023 VCP**

Změnový list řeší více a méně práce dle jednotlivých přiložených rozpočtů elektroinstalace. Jedná se o výměnu svítidel v kazetovém podhledu v části stavajícího objektu 1.NP, záměnu svítidel v koupelnách, přívodů pro větrání CHÚC typu B, místnosti s ÚPS, kanceláře (005) a ordinace doktora (006), úklidové komory (012), přeložení venkovní zavěšené UTP (datové/telefonní) kabeláže, RV pro doplnění VZT, venkovní osvětlení.

jméno zadavatele: Domov Slunovrat, p.o.**Potvrzená změna rozsahu díla (bez DPH):**

Cena méněprací:

-34 650,00

Cena víceprací:

209 912,95

Rozdíl v ceně:

175 262,95

Vliv na termín podstatného dokončení díla :

do 30.9.2020**schválil****(Dodavatel):**

Ing. Marcel Konesz

podpis:**datum:****schválil****(Objednatel):**

Mgr.Bc.Vojtěch Curylo, DiS

podpis:**datum:****schválil (TDI):**

Ing.Dagmar Konečná

podpis:**datum:****schválil (AD) :**

Ing.Miroslav Tyl

podpis:**datum:****Poznámka:****přílohy:**

**Rekonstrukce a výstavba rohového objektu Domova Slunovrat
včetně základního vybavení**

Rekapitulace Změnového listu č. 023

	Popis	Cena
Elektroinstalace	Výměna svítidel do kazetového podhledu v části stavajícího objektu 1.NP	105 206,63
	Záměna svítidel v koupelnách	0,00
	Záměna svítidel v koupelně m.č. 256	3 862,50
	Větrání CHUC typu B, místnosti s UPS, kancelare (005) a ordinace doktora (006), úklidové komory (012)	20 716,00
	Přeložení venkovní zavěšené UTP (datové/telefonní)	16 185,00
	RV pro doplnění VZT	19 619,67
	Venkovní osvětlení	3 582,93
	VRN	6 090,22
	CELKEM bez DPH	175 262,95 Kč

Rekapitulace

EI

Kap. popis položky	Základ DPH	Základ 21%	Základ 15%
A. UPRAVENÉ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY			
1 C21M - Elektromontáže (MONTÁŽ)	21 521,00		
2 C21M - Elektromontáže (MAT.NOSNÝ)	63 334,25		
3 Podružný materiál	1 900,03		
4 Podíl přidružených výkonů z C21M a navázaného materiálu	5 091,32		
5 Ostatní materiál (MAT.NOSNÝ)			
6 Podružný materiál			
7 Přesun dodávek	0,00		
CELKEM URN	91 846,59		
B. HZS			
8 Hodinová zúčtovací sazba	11 080,00		
CELKEM HZS	11 080,00		
C. DODÁVKA ZAŘÍZENÍ			
9 Dodávka zařízení (specifikace)	0,00		
10 Doprava dodávek	0,00		
CELKEM DODÁVKA	0,00		
D. VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY			
11 Doprava	2 280,03		
CELKEM VRN	2 280,03		
REKAPITULACE CELKEM	105 206,63		

CELKEM - náklady bez DPH [Kč]: 105 206,63 Základ 15%
hodnoty DPH:
náklady včetně DPH:

Výměna svítidel 1.NP - D22**VCP 18.1****C21M - Elektromontáže**

poř.č.	číslo pol.	popis položky	jedn.cena	množství jedn.	celkem [Kč]	DPH
2x	0000005	C - Montáž svítidla Philips	315,00	17,00 ks	5 355,00	21%
2x	0000005	D - Montáž svítidla Modus	315,00	18,00 ks	5 670,00	21%
2x	0000005	Demontáž + Montáž svítidla Svítíme	485,00	2,00 ks	970,00	21%
11x	210010301	krab.OBO 11 včetně svorek a zapojení	139,10	35,00 ks	4 868,50	21%
33	210810045	CYKY-CYKYm 3Cx1.5 mm2 750V	34,50	135,00 m	4 657,50	21%

Celkem za ceník: 21 521,00

Základ DPH Základ 21% Základ 15% Základ 0%
Cena za ceník celkem: 21 521,00

Materiály

poř.č.	číslo pol.	popis položky	jedn.cena	množství jedn.	celkem [Kč]	DPH
5	010175-U	CYKY 3X1,5	15,00	135,00 M	2 025,00	21%
21x		krab.OBO 11 včetně svorek	94,80	35,00 KS	3 318,00	21%
O 45b	300025	C - Philips RC065B LED panel, vestavný čtverec 600x600, 230V, 4000K, 38W, 2400lm	1188,00	17,00 KS	20 196,00	21%
O 45b	300025	D - Modus US LED panel, vestavný čtverec 600x600, 230V, 4000K, UGR, 26W, 4100lm	2047,00	18,00 KS	36 846,00	21%
63 x		Pomocný materiál	848,00	1,00 ks	848,00	21%

Celkem za materiály: 63 233,00

Základ DPH Základ 21% Základ 15% Základ 0%
Prořez (5,00%): 101,25

Základ DPH Základ 21% Základ 15% Základ 0%
Cena za materiály celkem: 63 334,25

Práce v HZS

poř.č.	číslo pol.	popis položky	jedn.cena	množství jedn.	celkem [Kč]	DPH
1		Demontážní práce	180,00	24,00 hod.	4 320,00	21%
2		Revize elektro	380,00	12,00 hod.	4 560,00	21%
11		Vyhledání stávajících okruhů	200,00	8,00 hod.	1 600,00	21%
13		Likvidace svítidel + zdroje	600,00	1,00 kpl	600,00	21%

Celkem za práci v HZS: 11 080,00

Základ DPH Základ 21% Základ 15% Základ 0%
Cena za práci v HZS celkem: 11 080,00

Rekapitulace

EI

Kap. popis položky	Základ DPH	Základ 21%	Základ 15%
A. UPRAVENÉ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY			
1 C21M - Elektromontáže (MONTÁŽ)	0,00		
2 C21M - Elektromontáže (MAT.NOSNÝ)	0,00		
3 Podružný materiál	0,00		
4 Podíl přidružených výkonů z C21M a navázaného materiálu	0,00		
5 Ostatní materiál (MAT.NOSNÝ)			
6 Podružný materiál			
7 Přesun dodávek	0,00		
CELKEM URN	0,00		
B. HZS			
8 Hodinová zúčtovací sazba	0,00		
CELKEM HZS	0,00		
C. DODÁVKA ZAŘÍZENÍ			
9 Dodávka zařízení (specifikace)	0,00		
10 Doprava dodávek	0,00		
CELKEM DODÁVKA	0,00		
D. VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY			
11 Doprava	0,00		
CELKEM VRN	0,00		
REKAPITULACE CELKEM	0,00		

CELKEM - náklady bez DPH [Kč]:
hodnoty DPH:
náklady včetně DPH:

Základ 15%
0,00

Materiály

poř.č.	číslo pol.	popis položky	jedn.cena	množství	jedn.	celkem [Kč]	DPH
O 40	300025	G-SVÍTIDLO- zářivkové, 2x26W, d- 42cm, sklo triplex opál mat, IP43, 2x26W, 49% , PL-C/2P G24d-3 26W/840, kompak. zářivka, patice 2pin, chladná	1575,00	-20,00	KS	-31 500,00	21%
O 40-1	300025	G1-SVÍTIDLO- žárovkové přisazené svítidlo hranaté, sklo triplex opál mat, IP43, 2x LED žárovka	1879,00	4,00	KS	7 516,00	21%
O 40-2	300025	G2 - SVÍTIDLO- žárovkové přisazené svítidlo kulaté, prům. 28cm, sklo triplex opál mat, IP43, 2x LED žárovka 8,5W,	1499,00	16,00	KS	23 984,00	21%
Celkem za materiály:						0,00	

	Základ DPH	Základ 21%	Základ 15%	Základ 0%
Prořez (5,00%):				0,00
Cena za materiály celkem:				0,00

Rekapitulace

Kap. popis položky	Základ DPH	Základ 21%	Základ 15%
A. UPRAVENÉ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY			
1 C21M - Elektromontáže (MONTÁŽ)	-		
2 C21M - Elektromontáže (MAT.NOSNÝ)	-		
3 Podružný materiál	-		
4 Podíl přidružených výkonů z C21M a navázaného materiálu	-		
5 Ostatní materiál (MAT.NOSNÝ)	3 750,00		
6 Podružný materiál	112,50		
7 Přesun dodávek	-		
CELKEM URN	3 862,50		
B. HZS			
8 Hodinová zúčtovací sazba	-		
CELKEM HZS	-		
C. DODÁVKA ZAŘÍZENÍ			
9 Dodávka zařízení (specifikace)	-		
10 Doprava dodávek	-		
CELKEM DODÁVKA	-		
D. VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY			
11 Doprava	-		
CELKEM VRN	-		
REKAPITULACE CELKEM	3 862,50		

CELKEM - náklady bez DPH [Kč]:	Základ 21%
hodnoty DPH:	3 862,50
náklady včetně DPH:	579,38
	4 441,88

Materiály

poř.č.	číslo pol.	popis položky	jedn.cena	množství jedn.	celkem [Kč]	DPH
O 22	300025	G-SVÍTIDLO- zářivkové, 2x26W, d- 42cm, sklo triplex opál mat,IP43,2x26W,49% , PL-C/2P G24d-3 26W/840,kompak.záři vka, patice 2pin, chladná	1575,00	-2,00 KS	-	21%
O 22	300025	Zenith LEDS panel 48W. 6000 K. 5040	3450,00	2,00 KS	6 900,00	21%

Celkem za materiály:

3 750,00

Základ DPH Základ 21% Základ 15% Základ 0%

Prořez (5,00%): -

Základ DPH Základ 21% Základ 15% Základ 0%

Cena za materiály celkem:

3 750,00

Rekapitulace

EI

Kap. popis položky	Základ DPH	Základ 21%	Základ 15%
A. UPRAVENÉ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY			
1 C21M - Elektromontáže (MONTÁŽ)	3 017,10		
2 C21M - Elektromontáže (MAT.NOSNÝ)	7 392,00		
3 Podružný materiál	221,76		
4 Podíl přidružených výkonů z C21M a navázaného materiálu	624,55		
5 Ostatní materiál (MAT.NOSNÝ)			
6 Podružný materiál			
7 Přesun dodávek	56,16		
CELKEM URN	11 311,57		
B. HZS			
8 Hodinová zúčtovací sazba	3 320,00		
CELKEM HZS	3 320,00		
C. DODÁVKA ZAŘÍZENÍ			
9 Dodávka zařízení (specifikace)	5 616,00		
10 Doprava dodávek	202,18		
CELKEM DODÁVKA	5 818,18		
D. VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY			
11 Doprava	266,11		
CELKEM VRN	266,11		
REKAPITULACE CELKEM	20 716,00		

CELKEM - náklady bez DPH [Kč]:	20 716,00	Základ 21%
hodnoty DPH:		
náklady včetně DPH:		

C21M - Elektromontáže

poř.č.	číslo pol.	popis položky	jedn.cena	množství	jedn.	celkem [Kč]	DPH
12	210010351	krab.rozvodka požárně odolná do 4mm2 vč.zapoj.	234,20	3,00	ks	702,60	21%
15	210100001	ukonč.vod.v rozv.vč.zap.a konc.do 2.5mm2	17,50	18,00	ks	315,00	21%
36	2108100551	1-CHKE 5Cx2.5 mm2 750V (PU)	34,50	47,00	m	1 621,50	21%
41	214281001	zapojení ventilátoru	126,00	3,00	ks	378,00	21%

Celkem za ceník: 3 017,10

Základ DPH Základ 21% Základ 15% Základ 0%

Cena za ceník celkem: 3 017,10

Materiály

poř.č.	číslo pol.	popis položky	jedn.cena	množství	jedn.	celkem [Kč]	DPH
O 19	1140595	KABEL CXKH-V 5Cx2.5	73,20	47,00	M	3 440,40	21%
OX	KPO	Krabice požárně odolná svorkovací s víčkem	880,13	3,00	KS	2 640,38	21%
PM	PM	Pomocný instalační a kotvicí materiál	1 139,20	1,00	KS	1 139,20	21%

Celkem za materiály: 7 219,98

Základ DPH Základ 21% Základ 15% Základ 0%

Prořez (5,00%): 172,02

Základ DPH Základ 21% Základ 15% Základ 0%

Cena za materiály celkem: 7 392,00

Dodávky zařízení (specifikace)

poř.č.	číslo pol.	popis položky	jedn.cena	množství	jedn.	celkem [Kč]	DPH
O 1	090493	Doplnění Rozvaděč RH - včetně výzbroje a zapojení	5 616,00	1,00	ks	5 616,00	21%

Celkem za dodávky: 5 616,00

Základ DPH Základ 21% Základ 15% Základ 0%

Cena za dodávky celkem: 5 616,00

Práce v HZS

poř.č.	číslo pol.	popis položky	jedn.cena	množství	jedn.	celkem [Kč]	DPH
2		Revize elektro	380,00	4,00	hod.	1 520,00	21%
3		Vyměňování svítidel, zásuvek, spínačů, kabelových tras.	200,00	6,00	hod.	1 200,00	21%
6		Oživení systému	200,00	3,00	hod.	600,00	21%

Celkem za práci v HZS: 3 320,00

Základ DPH Základ 21% Základ 15% Základ 0%

Cena za práci v HZS celkem: 3 320,00

Zakázka : **14 188 Slunovrat Ostrava**

Přeložka venkovní zavěšené UTP (datové / telefonní) kabeláže na prádelnu - mandlovnu - údržbu.

Popis	Počet	Materiál / ks	Materiál Celkem	Montáž / ks	Montáž celkem
kpl. demontáž UTP kabeláže+lanový závěs+tel.kabe	1,0		- Kč	2 932,32 Kč	2 932,32 Kč
m kabelový žlab / trubka	36,0	78,15 Kč	2 813,57 Kč	60,00 Kč	2 160,00 Kč
ks Hmožninka + prut pr.8mm	72,0	3,77 Kč	271,44 Kč	21,32 Kč	1 535,04 Kč
ks Patch panel 24xRJ45, UTP, cat.5e, 1U	1,0	988,00 Kč	988,00 Kč		- Kč
ks ukončení kabeláže a proměření (bez protokolu]	10,0		- Kč	86,94 Kč	869,40 Kč
ks drobný instalační materiál	1,0	1 039,35 Kč	1 039,35 Kč	864,11 Kč	864,11 Kč
kpl. ostatní práce	1,0	0,00 Kč	- Kč	1 560,00 Kč	1 560,00 Kč
kpl. doprava	1,0	0,00 Kč	- Kč	1 152,00 Kč	1 152,00 Kč
Cena bez DPH			5 112,36 Kč		11 072,87 Kč

CENA CELKEM	16 185,00 Kč
--------------------	---------------------

Cenová nabídka neobsahuje aktivní prvky ani oživení stávající kabeláže

Celkové náklady

Jednorázová cena v CZK bez DP

16 185,00 Kč

Rekapitulace

EI

Kap. popis položky	Základ DPH	Základ 21%	Základ 15%
A. UPRAVENÉ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY			
1 C21M - Elektromontáže (MONTÁŽ)	0,00		
2 C21M - Elektromontáže (MAT.NOSNÝ)	0,00		
3 Podružný materiál	0,00		
4 Podíl přidružených výkonů z C21M a navázaného materiálu	0,00		
5 Ostatní materiál (MAT.NOSNÝ)			
6 Podružný materiál			
7 Přesun dodávek	163,48		
CELKEM URN	163,48		
B. HZS			
8 Hodinová zúčtovací sazba	2 520,00		
CELKEM HZS	2 520,00		
C. DODÁVKA ZAŘÍZENÍ			
9 Dodávka zařízení (specifikace)	16 347,68		
10 Doprava dodávek	588,52		
CELKEM DODÁVKA	16 936,20		
D. VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY			
11 Doprava	0,00		
CELKEM VRN	0,00		
REKAPITULACE CELKEM	19 619,67		

CELKEM - náklady bez DPH [Kč]: 19 619,67 Základ 15%
hodnoty DPH:
náklady včetně DPH:

C21M - Elektromontáže

Dodávky zařízení (specifikace)

poř.č.	číslo pol.	popis položky	jedn.cena	množství	jedn.	celkem [Kč]	DPH
	RV	Rozvaděč ovládání VZT					
	BK080151--	Rozvodnice nástěnná 1x12mod.	369,80	1,00	ks	369,80	21%
	666126	CTX201151 20A,1NO+1NC,2M,230V AC/DC stykač	936,00	1,00	ks	936,00	21%
	672327	EP101B06 jistič modulový10kA 1P 6A B	171,80	1,00	ks	171,80	21%
	ELKO2420	CRM-2H/230V	1 598,00	1,00	ks	1 598,00	21%
	ELKO3840	TER-3B termostat AC/DC 24-230V 0-40st	2 950,00	1,00	ks	2 950,00	21%
	ELKO4564	TC-3	570,00	1,00	ks	570,00	21%
	1514400000	Weidmüller - Bočnice AEP 2C 2.5	14,50	1,00	ks	14,50	21%
	1521850000	Weidmüller - svorka řadová A2C 2.5	19,60	5,00	ks	98,00	21%
	9540000000	Weidmüller - ZEW 35	19,30	2,00	ks	38,60	21%
	DI 0,75-12	Dutinka izolovaná bílá	1,00	10,00	ks	10,00	21%
	Kab000052	(H07V-K) CYA 1,50 č	6,30	1,00	ks	6,30	21%
	Kab000066	(H07V-K) CYA 0,75 h	3,60	2,00	ks	7,20	21%
	Kab000068	(H07V-K) CYA 0,75 sm	3,60	1,00	ks	3,60	21%
	MOE275413	NBP-1000	208,90	0,20	ks	41,78	21%
	P011-01.SI	TABULKA - Nehas vodou ani pěnovými přístroji, 37x10!	7,40	1,00	ks	7,40	21%
	W012-01.SI	TABULKA - Pozor - elektrické zařízení ,37x105mm	7,50	1,00	ks	7,50	21%
	VL00850	Výrobní popisný štítek	39,10	1,00	ks	39,10	21%
	VL00860	Popis. štítek	7,80	10,00	ks	78,00	21%
	VL00870	Tabulka výstražná	54,70	2,00	ks	109,40	21%
	VL00900	Měření kusová zkouška do 10 modulů	234,40	1,00	ks	234,40	21%
	VL00981	Technická dokumentace	156,30	1,00	ks	156,30	21%
	VL01348	Montáže a opravy	250,00	32,00	hod.	8 000,00	21%
	VL01369/1	Doprava;přesuny;zajištění materiálu;čas stravený na ce	15,00	60,00	km	900,00	21%

Celkem za dodávky:

16 347,68

Základ DPH Základ 21% Základ 15% Základ 0%

Cena za dodávky celkem:

16 347,68

Práce v HZS

poř.č.	číslo pol.	popis položky	jedn.cena	množství	jedn.	celkem [Kč]	DPH
	2	Revize elektro	380,00	4,00	hod.	1 520,00	21%
	3	Vyměrování svítidel, zásuvek, spínačů, kabelových tras.	200,00	1,00	hod.	200,00	21%
	6	Oživení systému	200,00	4,00	hod.	800,00	21%

Celkem za práci v HZS:

2 520,00

Základ DPH Základ 21% Základ 15% Základ 0%

Cena za práci v HZS celkem:

2 520,00

Rekapitulace

EI

Kap. popis položky	Základ DPH	Základ 21%	Základ 15%
A. UPRAVENÉ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY			
1 C21M - Elektromontáže (MONTÁŽ)	0,00		
2 C21M - Elektromontáže (MAT.NOSNÝ)	3 182,00		
3 Podružný materiál	95,46		
4 Podíl přidružených výkonů z C21M a navázaného materiálu	190,92		
5 Ostatní materiál (MAT.NOSNÝ)			
6 Podružný materiál			
7 Přesun dodávek	0,00		
CELKEM URN	3 468,38		
B. HZS			
8 Hodinová zúčtovací sazba	0,00		
CELKEM HZS	0,00		
C. DODÁVKA ZAŘÍZENÍ			
9 Dodávka zařízení (specifikace)	0,00		
10 Doprava dodávek	0,00		
CELKEM DODÁVKA	0,00		
D. VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY			
11 Doprava	114,55		
CELKEM VRN	114,55		
REKAPITULACE CELKEM	3 582,93		

CELKEM - náklady bez DPH [Kč]:
hodnoty DPH:
náklady včetně DPH:

Základ 15%
3 582,93

C21M - Elektromontáže

Materiály

poř.č.	číslo pol.	popis položky	jedn.cena	množství	jedn.	celkem [Kč]	DPH
O 42a	300025	H- Svítidlo NISIA AL-STL/1 H-500, včetně zdroje	1591,00	2,00	KS	3 182,00	21%

Celkem za materiály: 3 182,00

Prořez (5,00%): **Základ DPH** **Základ 21%** **Základ 15%** **Základ 0%** 0,00

Cena za materiály celkem: **Základ DPH** **Základ 21%** **Základ 15%** **Základ 0%** **3 182,00**